
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel č. 1 ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo zadavatele: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

IČO/DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních: 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj 

Zadavatel č. 2 ve smyslu zákona: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Právní forma: Státní příspěvková organizace 

Název zadavatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno 

Sídlo zadavatele: 

Kontaktní adresa: 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

IČO/DIČ: 65993390/CZ65993390 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních: 

Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno 

Mgr. Andrea Chmelová, právník Závodu 

Brno 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího 

řízení: 

Ing. Hana Minářová 

E-mail: h.minarova@spucr.cz  

Kontaktní údaje: +420 727 957 263 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

V souladu s § 7 zákona zadávají tuto VZ společně ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Olomoucký kraj a Ředitelství silnic a dálnic ČR, závod Brno. Za sdružení 

zadavatelů podle smlouvy o společném zadávání pověřen jednat: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

jak je výše uvedeno.  

 

mailto:h.minarova@spucr.cz


  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace prvků plánu společných zařízení v k.ú. 
Bělotín – II. etapa 

Sp. značka / č.j.: 2VZ6537/2017-521101 / SPU 465894/2017/121/Min  

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 2. 10. 2017 pod č. j. SPU 455068/2017/121/Min JUDr. Roman 

Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj, jednající jménem sdružení zadavatelů: ČR – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj a Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, závod Brno, v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace prvků plánu 

společných zařízení v k.ú. Bělotín – II. etapa na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 25317628 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Komise hodnotila včas a řádně doručené a uzavřené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 
8 dodavatelů. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise 
konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

Dále bylo provedeno hodnocení jednotlivých nabídek, které komise provedla podle pravidel 
pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídky byly v souladu s ust. § 
114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se 
hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší 
nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 186 00 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26271303 

Nabídková cena bez DPH: 12 817 360,96 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 15 509 006,76 Kč 

Pořadí nabídky: 3. 

 

 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25317628 

Nabídková cena bez DPH: 12 486 003,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 15 108 064,00 Kč 

Pořadí nabídky: 1. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice I – Město 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25397087 

Nabídková cena bez DPH: 12 952 874,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 15 672 978,00 Kč 

Pořadí nabídky: 4. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
HOCHTIEF CZ a.s. 

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 466 78 468 

Nabídková cena bez DPH: 13 839 761,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 16 746 111,00 Kč 

Pořadí nabídky: 6. 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 15 550 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 815 500,00 Kč 

Pořadí nabídky: 8. 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

Nabídková cena bez DPH: 13 116 046,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 15 870 416,00 Kč 

Pořadí nabídky: 5. 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

Sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 451 931 18 

Nabídková cena bez DPH: 13 942 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 16 869 820,00 Kč 

Pořadí nabídky: 7. 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 46974687 

Nabídková cena bez DPH: 12 787 763,78 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 15 473 194,17 Kč 

Pořadí nabídky: 2. 

 

 

Výsledek hodnocení 
 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení 

dodavatele  

Nabídková cena bez DPH 

v Kč 

1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 12 486 003,00 

2. Ekostavby Brno, a.s. 12 787 763,78 

3. Skanska a.s. 12 817 360,96 

4. PB SCOM s.r.o. 12 952 874,00 

5. KAVYL, spol. s r.o. 13 116 046,00 

6. HOCHTIEF CZ a.s. 13 839 761,00 

7. Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 13 942 000,00 

8. SWIETELSKY stavební s.r.o. 15 550 000,00 

 

 

Po hodnocení nabídek komise dále provedla u nabídek účastníků zadávacího řízení, které se 
umístily v rámci hodnocení nabídek na prvních třech místech v pořadí, posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení, a to s ohledem na podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zákonem i zadavatelem v zadávací dokumentaci.   
 
Komise posoudila prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzovaných 
nabídkách účastníků zadávacího řízení a konstatuje, že všechny posuzované nabídky 
požadované podmínky splňují.  
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

5 
 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení komise doporučila osobě 

oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky dodavateli: 

 

Obchodní firma / název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25317628 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný 

dodavatel uvádí ve své nabídce nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

V Olomouci dne 6. 10. 2017 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Olomoucký kraj 

 

 

 

 


		2017-10-06T10:14:42+0200
	JUDr. Roman Brnčal
	Podpis




